
     UCHWAŁA Nr XVII/239/07                               
RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI
         z dnia 12 listopada 2007 r.            

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego jednoosobowej Spółki Gminy Stalowa Wola pod 
nazwą  Miejski Zakład Komunalny Spółka z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z późniejszymi zmianami ) Rada 
Miejska w Stalowej Woli

uchwala co następuje:

§ 1

Podwyższa się kapitał zakładowy jednoosobowej Spółki Gminy Stalowa Wola wpisanej do 
Krajowego Rejestru Sądowego - Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS: 0000085943 pod 
nazwą Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o. poprzez wniesienie aportu o wartości: 
2 245 627,30 zł słownie: dwa miliony dwieście czterdzieści pięć  tysięcy sześćset dwadzieścia 
siedem złotych 30/100

§ 2
W wyniku podwyższenia kapitału zakładowego zostanie utworzonych 4491 udziałów po 500,00 
złotych każdy, które zostaną objęte przez Gminę Stalowa Wola. Pozostała kwota 127,30 zł 
powiększy kapitał zapasowy Spółki.Po podwyższeniu kapitał podstawowy spółki wyniesie 
45 735 000,00 zł. Łącznie ilość udziałów w Spółce po podwyższeniu wyniesie  91 470 szt. 
Właścicielem 100% udziałów Spółki jest Gmina Stalowa Wola.

§ 3

Szczegółowy wykaz składników majątkowych aportu określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały.

 
         

        § 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola.

      § 5

Uchwała w chodzi w życie w dniem podjęcia. 



Wykaz składników majątkowych aportu           
                                                             załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/239/07 z dnia 12 listopada 2007roku 

lp Nazwa składnika Charakterystyka składnika Wartość
w zł

1 2 3 4
1 Kanalizacja sanitarna w ulicy 

Żurawiej w Stalowej Woli
Kanalizacja sanitarna z rur PVC SN 8 SDR 34 
DN 200 – 83,6 m , Studnia połączeniowa z PVC 
DN 400 z przykryciem typu ciężkiego – 5 kpl

    25 500,00 

   

2 Kanalizacja sanitarna w ulicy Zasanie 
w Stalowej Woli

Kanalizacja sanitarna z rur PVC SN 8 DN 200 – 
35m , Studnia połączeniowa z PVC DN 400–1 
kpl

    17 199,70 

 

3 Kanalizacja sanitarna w ulicy Polnej 
w Stalowej Woli

Kanalizacja sanitarna z rur PVC SN 8 DN 160 – 
37,5m , Studnia połączeniowa z PVC DN 400
–1 kpl

      7 504,45

4 Kanalizacja deszczowa w ulicy 
Sobieskiego w Stalowej Woli 
 

Kanalizacja deszczowa z rur PEHD SN 8 DN 
350 – 114 m , DN 250 – 10 m , Studnie 
połączeniowe z kręgów betonowych DN 1200 z 
przykryciem typu ciężkiego – 3 kpl , wpusty 
deszczowe 
z osadnikiem DN 500 – 4 kpl 

    62 843,00

5 Sieć wodociągowa w ulicy 
Żurawiej w Stalowej Woli

Wodociąg z rur PE 100 PN 10 SDR 17 DN 
90x5,4 – 90 m , zasuwa typu E2 DN 50 – 2 kpl , 
hydrant DN 80 z zasuwą typu E2 DN 80 – 1 kpl 

    20 859,75 

6 Przepompownia wód deszczowych 
przy ulicy Ogrodowej w Stalowej Woli 
- wodociąg do przepompowni

Wodociąg z rur PE 100 PN 10 SDR 17 DN 110 
– 97 m , zasuwa typu E2 DN 50 – 2 kpl , hydrant 
DN 100 z zasuwą typu E2 DN 100 – 1 kpl , 
wodomierz WPD Dn 50 – 1 kpl , zawór zwrotny 
DN 50 – 1 szt , komora wodomierzowa 
żelbetowa – 1 kpl

    41 724,05

7 Przepompownia wód deszczowych 
przy ulicy Ogrodowej w Stalowej Woli 
- wyposażenie technologiczne

Pompa AMACAN PA4 800-  540/1006/UG  z 
klapą zwrotną i szybem rurowym DN 800 - 2 kpl 
Pompa AMAREX KRT K 300-380/266U 
z kolanem stopowym i prowadnicą – 2 kpl
Pompa Ama Porter z kolanem stopowym i 
prowadnicą – 1 kpl
Zasuwa EROX  DN 1400- 1 kpl , 
Zastawka VAG ERI – 2 kpl 

  654 436,20

8 Przepompownia wód deszczowych 
przy ulicy Ogrodowej w Stalowej Woli 
- kanał DN 1400

Kanał z rur GFK SN 10 000 DN 1400 – 37 m , 
Studnie połączeniowe systemowe z GFK 
DN 1200 -2 kpl   

  349 617,55

9 Przepompownia wód deszczowych 
przy ulicy Ogrodowej w Stalowej Woli 
- odwodnienie terenu

Kanalizacja deszczowa z rur PVC DN 200 –20 
m
Wpusty deszczowe DN 500 – kpl 2
Studnia z kręgów betonowych DN 1200 – 1 kpl

    26 244,75

10 Przepompownia wód deszczowych 
przy ulicy Ogrodowej w Stalowej Woli
- ogrodzenie terenu

Ogrodzenie z siatki na słupkach stalowych o 
wysokości 1,5 m z cokołem betonowym
 – 166,6 mb

    29 565,65

11 Przepompownia wód deszczowych 
przy ulicy Ogrodowej w Stalowej Woli
- Studnia przepompowni , komora 

Zbiornik przepompowni – 1 szt , zbiornik komory 
krat – 1 szt , zbiornik komory przelewowej -1 szt 
zbiornik komory wylotowej – 1 szt

  478 526,86



krat, komora przelewowa, komora 
wlotowa

12 Przepompownia wód deszczowych 
przy ulicy Ogrodowej w Stalowej Woli
- plac z płyt

Plac z płyt betonowych  - 820 m² , chodnik z płyt 
betonowych – 79 m²

    83 640,65

13 Przepompownia wód deszczowych 
przy ulicy Ogrodowej w Stalowej Woli
- kanał zrzutowy

Kanał zrzutowy kryty płytami – 43 m²     85 691,05

14 Przepompownia wód deszczowych 
przy ulicy Ogrodowej w Stalowej Woli
- cz.elektryczna 

- zasilanie elektryczne -linia kablowa 15 kV   195 347,38

15 Przepompownia wód deszczowych 
przy ulicy Ogrodowej w Stalowej Woli
- cz.elektryczna

- rozdzielnia ś/n , n/n i nstalacja elektryczna   166 926,26

 
                                                                                                                                   Razem  2 245 627,30 zł
      
słownie: dwa miliony dwieście czterdzieści pięć tysięcy sześćset dwadzieścia siedem zł 30/100


	Uchwała w chodzi w życie w dniem podjęcia. 

